РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ГАВРИЛОВО - ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято 25 декабря 2018 года

О внесении  изменений в некоторые
муниципальные правовые акты

          В соответствии с пунктом 8 статьи 2 Федерального закона от 14.03.1995  № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Уставом Гаврилово - Посадского муниципального района, основываясь на решении Комиссии по вопросам определения особо охраняемых природных территорий Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.07.2013,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1.Внести  в  решение исполнительного комитета Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 23.09.1991 № 180 «Об установлении  перечня земель, занятых особо охраняемыми природными и историко-культурными объектами в Гаврилово-Посадском районе» (в редакции решения от 28.12.2016 № 122) изменения согласно приложению 1.
         2. Внести в решение малого Совета Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 25.12.1992 № 82 «О предложениях по включению в перечень памятников природы, объектов и территорий Гаврилово-Посадского района» (в редакции решения от 28.12.2016 № 122) изменения согласно приложению 2.
  3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник» Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального  района                                                         В.Ю.Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                   С.С.Сухов

г. Гаврилов Посад
28 декабря 2018 года
№ 220
image1.jpeg